
WYŚCIG MTB - MINI
Organizator: Stowarzyszenie Wyścigi Kolarskie Debrzno
Data: 2024-09-29
Miejsce: Debrzno
Dystans: 20 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

WYŚCIG MTB - MINI, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Netto min/km km/h

1 CZECHOWICZ MIŁOSZ 5 KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC PIŁA PIŁA POL OPEN -M 1 M 1 00:24:17 00:49:26.29 2:28 24.3
2 SOBIERALSKI PIOTR 47 TCZEW POL OPEN -M 2 M 2 00:25:06 00:50:20.60 2:31 23.8
3 OSIŃSKI MAKSYMILIAN 27 KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC PIŁA PIŁA POL OPEN -M 3 M 3 00:25:02 00:50:47.12 2:32 23.6
4 WERENZ SZYMON 41 KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC PIŁA PIŁA POL OPEN -M 4 M 4 00:25:25 00:53:08.25 2:39 22.6
5 BEDNARCZYK ARKADIUSZ 1 GO JACK GRYFINO TEAM SZCZECIN POL OPEN -M 5 M 5 00:25:58 00:53:31.75 2:40 22.4
6 JASIOROWSKI GRZEGORZ 11 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL OPEN -M 6 M 6 00:27:56 00:56:54.70 2:50 21.1
7 MAJCHRZAK MATEUSZ 22 MTB DZIKIE KOTY JASTROWIE JASTROWIE POL OPEN -M 7 M 7 00:28:55 00:58:09.47 2:54 20.6
8 STOLP WOYTEK 30 TEAM MTB CHOJNICE CHOJNICE POL OPEN -M 8 M 8 00:28:54 00:58:15.58 2:54 20.6
9 JASKULSKI ADRIAN 12 MTB TELZAS TEAM SZCZECINEK POL OPEN -M 9 M 9 00:29:13 00:58:43.46 2:56 20.4

10 GOLLNIK ADAM 7 BKS WATAHA WARSZAWA NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL OPEN -M 10 M 10 00:29:11 00:59:02.29 2:57 20.3
11 MAJCHRZAK MARCIN 23 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL OPEN -M 11 M 11 00:29:05 00:59:29.27 2:58 20.2
12 BIESAGA TOMASZ 2 TIM PUCHATEK RYCHNOWY POL OPEN -M 12 M 12 00:28:59 00:59:30.99 2:58 20.2
13 WARDACH MICHAŁ 122 ROWEROWE KORONOWO POL OPEN -M 13 M 13 00:29:45 01:01:08.34 3:03 19.6
14 LUSTIG JAROSŁAW 21 SYNGENTA KORONOWO POL OPEN -M 14 M 14 00:29:57 01:01:32.61 3:04 19.5
15 WALORCZYK BARTOSZ 40 KRUSZYN POL OPEN -M 15 M 15 00:31:15 01:02:11.28 3:06 19.3
16 WOŁYŃSKI ADRIAN 43 MTB TELZAS SZCZECINEK POL OPEN -M 16 M 16 00:32:06 01:02:49.83 3:08 19.1
17 SZEFLER WOJCIECH 34 MB SYPNIEWO POL OPEN -M 17 M 17 00:31:05 01:03:05.40 3:09 19
18 OLEJNICZAK KRZYSZTOF 26 MB CZERNICE POL OPEN -M 18 M 18 00:31:33 01:04:38.31 3:13 18.6
19 GOŁEMBIEWSKI WOJTEK 9 KUJAN POL OPEN -M 19 M 19 00:32:48 01:04:55.27 3:14 18.5
20 TRZEBIATOWSKA ALDONA 39 GDYNIA POL OPEN -K 1 K 1 00:32:25 01:05:32.76 3:16 18.3
21 KONIEC KRZYSZTOF 18 WIERZCHUCIN KRÓLEWSKI POL OPEN -M 20 M 20 00:31:54 01:05:42.42 3:17 18.3
22 SZYMKOWIAK GRZEGORZ 37 MB ZŁOTÓW POL OPEN -M 21 M 21 00:32:02 01:06:57.75 3:20 17.9
23 KAWA PIOTR 14 MAM KORBĘ - ZŁOTOWSKI BIKE TEAM ZŁOTÓW POL OPEN -M 22 M 22 00:32:25 01:07:09.51 3:21 17.9
24 JANECZKO TOMASZ 10 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL OPEN -M 23 M 23 00:33:02 01:09:25.48 3:28 17.3
25 ZASADA JUSTYNA 46 PIŁA POL OPEN -K 2 K 2 00:34:13 01:10:12.72 3:30 17.1
26 MARKOWSKI JAROSŁAW 88 ZŁOTÓW POL OPEN -M 24 M 24 00:32:58 01:10:57.38 3:32 16.9
27 KŁOS SEBASTIAN 17 CZŁUCHÓW POL OPEN -M 25 M 25 00:34:47 01:11:03.01 3:33 16.9
28 JAŚKIEWICZ GRZEGORZ 13 RANDOM SŁUPSK POL OPEN -M 26 M 26 00:35:21 01:11:39.41 3:34 16.7
29 GOLLNIK DARIA 8 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL OPEN -K 3 K 3 00:35:55 01:12:44.08 3:38 16.5
30 KULAWIK GRZEGORZ 48 PIŁA POL OPEN -M 27 M 27 00:37:33 01:13:41.01 3:41 16.3
31 GAŁAN LESZEK 70 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 28 M 28 00:33:39 01:14:08.64 3:42 16.2
32 KLUPŚ MONIKA 15 POZYTYWNI I PASJĄ JASTROWIE POL OPEN -K 4 K 4 00:36:30 01:14:32.87 3:43 16.1
33 KLUPŚ JANUSZ 16 POZYTYWNI Z PASJĄ JASTROWIE POL OPEN -M 29 M 29 00:36:31 01:14:33.41 3:43 16.1
34 DOPYTAŁA ROBERT 6 LIPKA POL OPEN -M 30 M 30 00:37:34 01:14:48.08 3:44 16
35 MILLER JOANNA 25 CHYBAMTBSZAMOCIN SZAMOCIN POL OPEN -K 5 K 5 00:37:34 01:15:29.94 3:46 15.9
36 ZAGUŁA MARTA 44 SZAMOCIN POL OPEN -K 6 K 6 00:37:20 01:15:54.31 3:47 15.8
37 LEWANDOWICZ KRZYSZTOF 20 DEBRZNO POL OPEN -M 31 M 31 00:36:54 01:16:10.20 3:48 15.8
38 KRZYŻELEWSKA - SUŚ ANNA 19 BYDZIA POWER BIKE TEAM BYDGOSZCZ POL OPEN -K 7 K 7 00:38:27 01:17:02.74 3:51 15.6
39 TOMASZ PIOTR 38 MB ZŁOTÓW POL OPEN -M 32 M 32 00:38:02 01:17:11.20 3:51 15.5
40 ZAKRZEWSKI PIOTR 45 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE POL OPEN -M 33 M 33 00:38:42 01:17:21.80 3:52 15.5
41 SZWEDA MAREK 36 MB ZŁOTÓW POL OPEN -M 34 M 34 00:39:01 01:22:24.47 4:07 14.6
42 BRONOWICKA ANGELIKA 3 MB GÓRZNA POL OPEN -K 8 K 8 00:42:57 01:27:07.06 4:21 13.8
43 BRONOWICKI KAROL 4 MB ZŁOTÓW POL OPEN -M 35 M 35 00:40:58 01:27:07.48 4:21 13.8
44 SZCZYGIEŁ SŁAWOMIR 33 ZŁOTÓW POL OPEN -M 36 M 36 00:42:47 01:32:04.50 4:36 13
45 SZCZYGIEŁ MARCIN 31 ZŁOTÓW POL OPEN -M 37 M 37 00:44:38 01:32:08.21 4:36 13
46 FRYZIAK MONIKA 49 WIĘCBORK POL OPEN -K 9 K 9 00:46:12 01:36:05.61 4:48 12.5
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WYŚCIG MTB - MINI, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Netto min/km km/h

47 WIĄCEK LIDIA 42 MB ŁOPIENKO POL OPEN -K 10 K 10 00:46:01 01:36:09.35 4:48 12.5
48 POTAŻ MARCIN 29 SZCZECIN POL OPEN -M 38 M 38 00:52:20 01:38:24.46 4:55 12.2
49 POTAŻ BEATA 28 SZCZECIN POL OPEN -K 11 K 11 00:51:53 01:44:12.10 5:12 11.5
50 SZULGIT PRZEMYSŁAW 35 MB ZŁOTÓW POL OPEN -M 39 M 39 00:52:20 01:54:03.12 5:42 10.5

MARZEC LUKASZ 24 SLUPSK POL OPEN -M 00:54:19
DNF

DNF - -
            

WYŚCIG MTB - MINI, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Netto min/km km/h

1 TRZEBIATOWSKA ALDONA 39 GDYNIA POL OPEN -K 1 K 1 00:32:25 01:05:32.76 3:16 18.3
2 ZASADA JUSTYNA 46 PIŁA POL OPEN -K 2 K 2 00:34:13 01:10:12.72 3:30 17.1
3 GOLLNIK DARIA 8 NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL OPEN -K 3 K 3 00:35:55 01:12:44.08 3:38 16.5
4 KLUPŚ MONIKA 15 POZYTYWNI I PASJĄ JASTROWIE POL OPEN -K 4 K 4 00:36:30 01:14:32.87 3:43 16.1
5 MILLER JOANNA 25 CHYBAMTBSZAMOCIN SZAMOCIN POL OPEN -K 5 K 5 00:37:34 01:15:29.94 3:46 15.9
6 ZAGUŁA MARTA 44 SZAMOCIN POL OPEN -K 6 K 6 00:37:20 01:15:54.31 3:47 15.8
7 KRZYŻELEWSKA - SUŚ ANNA 19 BYDZIA POWER BIKE TEAM BYDGOSZCZ POL OPEN -K 7 K 7 00:38:27 01:17:02.74 3:51 15.6
8 BRONOWICKA ANGELIKA 3 MB GÓRZNA POL OPEN -K 8 K 8 00:42:57 01:27:07.06 4:21 13.8
9 FRYZIAK MONIKA 49 WIĘCBORK POL OPEN -K 9 K 9 00:46:12 01:36:05.61 4:48 12.5

10 WIĄCEK LIDIA 42 MB ŁOPIENKO POL OPEN -K 10 K 10 00:46:01 01:36:09.35 4:48 12.5
11 POTAŻ BEATA 28 SZCZECIN POL OPEN -K 11 K 11 00:51:53 01:44:12.10 5:12 11.5

WYŚCIG MTB - MINI, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Netto min/km km/h

1 CZECHOWICZ MIŁOSZ 5 KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC PIŁA PIŁA POL OPEN -M 1 M 1 00:24:17 00:49:26.29 2:28 24.3
2 SOBIERALSKI PIOTR 47 TCZEW POL OPEN -M 2 M 2 00:25:06 00:50:20.60 2:31 23.8
3 OSIŃSKI MAKSYMILIAN 27 KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC PIŁA PIŁA POL OPEN -M 3 M 3 00:25:02 00:50:47.12 2:32 23.6
4 WERENZ SZYMON 41 KOLARSKI KLUB SPORTOWIEC PIŁA PIŁA POL OPEN -M 4 M 4 00:25:25 00:53:08.25 2:39 22.6
5 BEDNARCZYK ARKADIUSZ 1 GO JACK GRYFINO TEAM SZCZECIN POL OPEN -M 5 M 5 00:25:58 00:53:31.75 2:40 22.4
6 JASIOROWSKI GRZEGORZ 11 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL OPEN -M 6 M 6 00:27:56 00:56:54.70 2:50 21.1
7 MAJCHRZAK MATEUSZ 22 MTB DZIKIE KOTY JASTROWIE JASTROWIE POL OPEN -M 7 M 7 00:28:55 00:58:09.47 2:54 20.6
8 STOLP WOYTEK 30 TEAM MTB CHOJNICE CHOJNICE POL OPEN -M 8 M 8 00:28:54 00:58:15.58 2:54 20.6
9 JASKULSKI ADRIAN 12 MTB TELZAS TEAM SZCZECINEK POL OPEN -M 9 M 9 00:29:13 00:58:43.46 2:56 20.4

10 GOLLNIK ADAM 7 BKS WATAHA WARSZAWA NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL OPEN -M 10 M 10 00:29:11 00:59:02.29 2:57 20.3
11 MAJCHRZAK MARCIN 23 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL OPEN -M 11 M 11 00:29:05 00:59:29.27 2:58 20.2
12 BIESAGA TOMASZ 2 TIM PUCHATEK RYCHNOWY POL OPEN -M 12 M 12 00:28:59 00:59:30.99 2:58 20.2
13 WARDACH MICHAŁ 122 ROWEROWE KORONOWO POL OPEN -M 13 M 13 00:29:45 01:01:08.34 3:03 19.6
14 LUSTIG JAROSŁAW 21 SYNGENTA KORONOWO POL OPEN -M 14 M 14 00:29:57 01:01:32.61 3:04 19.5
15 WALORCZYK BARTOSZ 40 KRUSZYN POL OPEN -M 15 M 15 00:31:15 01:02:11.28 3:06 19.3
16 WOŁYŃSKI ADRIAN 43 MTB TELZAS SZCZECINEK POL OPEN -M 16 M 16 00:32:06 01:02:49.83 3:08 19.1
17 SZEFLER WOJCIECH 34 MB SYPNIEWO POL OPEN -M 17 M 17 00:31:05 01:03:05.40 3:09 19
18 OLEJNICZAK KRZYSZTOF 26 MB CZERNICE POL OPEN -M 18 M 18 00:31:33 01:04:38.31 3:13 18.6
19 GOŁEMBIEWSKI WOJTEK 9 KUJAN POL OPEN -M 19 M 19 00:32:48 01:04:55.27 3:14 18.5
20 KONIEC KRZYSZTOF 18 WIERZCHUCIN KRÓLEWSKI POL OPEN -M 20 M 20 00:31:54 01:05:42.42 3:17 18.3
21 SZYMKOWIAK GRZEGORZ 37 MB ZŁOTÓW POL OPEN -M 21 M 21 00:32:02 01:06:57.75 3:20 17.9
22 KAWA PIOTR 14 MAM KORBĘ - ZŁOTOWSKI BIKE TEAM ZŁOTÓW POL OPEN -M 22 M 22 00:32:25 01:07:09.51 3:21 17.9
23 JANECZKO TOMASZ 10 NAKŁO NAD NOTECIĄ POL OPEN -M 23 M 23 00:33:02 01:09:25.48 3:28 17.3
24 MARKOWSKI JAROSŁAW 88 ZŁOTÓW POL OPEN -M 24 M 24 00:32:58 01:10:57.38 3:32 16.9
25 KŁOS SEBASTIAN 17 CZŁUCHÓW POL OPEN -M 25 M 25 00:34:47 01:11:03.01 3:33 16.9
26 JAŚKIEWICZ GRZEGORZ 13 RANDOM SŁUPSK POL OPEN -M 26 M 26 00:35:21 01:11:39.41 3:34 16.7
27 KULAWIK GRZEGORZ 48 PIŁA POL OPEN -M 27 M 27 00:37:33 01:13:41.01 3:41 16.3
28 GAŁAN LESZEK 70 ZŁOCIENIEC POL OPEN -M 28 M 28 00:33:39 01:14:08.64 3:42 16.2
29 KLUPŚ JANUSZ 16 POZYTYWNI Z PASJĄ JASTROWIE POL OPEN -M 29 M 29 00:36:31 01:14:33.41 3:43 16.1
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WYŚCIG MTB - MINI, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Netto min/km km/h

30 DOPYTAŁA ROBERT 6 LIPKA POL OPEN -M 30 M 30 00:37:34 01:14:48.08 3:44 16
31 LEWANDOWICZ KRZYSZTOF 20 DEBRZNO POL OPEN -M 31 M 31 00:36:54 01:16:10.20 3:48 15.8
32 TOMASZ PIOTR 38 MB ZŁOTÓW POL OPEN -M 32 M 32 00:38:02 01:17:11.20 3:51 15.5
33 ZAKRZEWSKI PIOTR 45 SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE POL OPEN -M 33 M 33 00:38:42 01:17:21.80 3:52 15.5
34 SZWEDA MAREK 36 MB ZŁOTÓW POL OPEN -M 34 M 34 00:39:01 01:22:24.47 4:07 14.6
35 BRONOWICKI KAROL 4 MB ZŁOTÓW POL OPEN -M 35 M 35 00:40:58 01:27:07.48 4:21 13.8
36 SZCZYGIEŁ SŁAWOMIR 33 ZŁOTÓW POL OPEN -M 36 M 36 00:42:47 01:32:04.50 4:36 13
37 SZCZYGIEŁ MARCIN 31 ZŁOTÓW POL OPEN -M 37 M 37 00:44:38 01:32:08.21 4:36 13
38 POTAŻ MARCIN 29 SZCZECIN POL OPEN -M 38 M 38 00:52:20 01:38:24.46 4:55 12.2
39 SZULGIT PRZEMYSŁAW 35 MB ZŁOTÓW POL OPEN -M 39 M 39 00:52:20 01:54:03.12 5:42 10.5

MARZEC LUKASZ 24 SLUPSK POL OPEN -M 00:54:19
DNF

DNF - -
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